ДОГОВОР №

на оказание медицинских услуг

г. Королев

  «___»____________ 2013г.

__________________________________ (Лицензия  № ______________ от «____» __________ 20__ г. выданная Федеральной службой по надзору в сфере здравоохранения и социального развития), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице __________________________________________  действующего на основании ___________, с одной стороны, и ЗАО «Королевская электросеть», в лице директора Никитского Николай Петровича,  действующего  на основании  Устава, с другой стороны, при совместном упоминании «Стороны»,  а по отдельности «Сторона», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. «Заказчик» поручает, а «Исполнитель» проводит  периодические медицинские осмотры сотрудников «Заказчика», согласно представленным спискам (приложение 1) являющегося неотъемлемой частью настоящего договора.
1.2. Срок проведение периодического медицинского осмотра с «____» января 2014 г. по «____» января 2014 г. включительно.
1.3. Состав врачей-специалистов, участвующих в обследовании, объем лабораторных и функциональных исследований должны быть установлены согласно:

- утвержденных Приказом Минздравсоцразвития России №302н от 12 апреля 2011г. и веденных в действие с 01 января 2012 г. «Об утверждении перечней вредных и (или) опасных производственных факторов и работ, при выполнении которых проводятся обязательные предварительные и периодические медицинские осмотры (обследования), и Порядка проведения обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров (обследований) работников, занятых на тяжелых работах и на работах с вредными и (или) опасными условиями труда»;

- перечня вредных и (или) опасных производственных факторов, при наличии, которых проводятся обязательные предварительные и периодические медицинские осмотры (обследования);

- перечня работ, при выполнении которых проводятся обязательные предварительные и периодические медицинские осмотры(обследования) работников;

- порядка проведения обязательных предварительных(при поступлении на работу) и периодических медицинских осмотров (обследований) работников, занятых на тяжёлых работах и на работах с вредными и (или) опасными условиями труда.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. «Исполнитель» обязуется:

2.1.1.
Провести медицинское обследование сотрудников «Заказчика» по адресу __________________________________________________________________________.

2.1.2.
Данные медицинского обследования должны быть занесены в карту периодических медицинских осмотров.

2.1.3.
Каждый врач, принимающий участие в освидетельствовании, даёт своё заключение о профессиональной пригодности и при показаниях намечает необходимые лечебно-оздоровительные мероприятия.

2.1.4.
На основании результатов в установленном порядке определяется окончательное заключение о соответствии состояния здоровья получаемой работе или иное заключение.

2.1.5.
По итогам проведения осмотров медицинская организация не позднее чем через ___ дней после завершения периодического медицинского осмотра обобщает результаты проведения периодического медосмотра и составляет заключительный Акт (установленной формы).

2.1.6.
Строго соблюдать медицинские нормы и правила, соблюдать санитарно-эпидемиологический режим.

2.1.7. Строго соблюдать врачебную тайну.

2.2.
«Заказчик» обязуется:

2.2.1.
Предоставить «Исполнителю список(ки) сотрудников предприятия, подлежащих периодическим медицинским осмотрам.

2.2.2.
Выделить ответственного представителя администрации на время проведения медицинского осмотра для решения оперативных вопросов.

2.2.3.
Обеспечить поступление сотрудников на медосмотр по согласованному графику. График согласовывается не позднее, чем за 5 дней до начала проведения медосмотра.

2.2.5.
Своевременно произвести оплату.
3. СТОИМОСТЬ РАБОТЫ И ПОРЯДОК РАСЧЕТА

3.1.
Общая цена договора составляет ______________________________рублей, в том числе НДС _____________________ руб.
3.2.
Оплата за фактически оказанные медицинские услуги «Заказчиком» производится «Исполнителю» не позднее 5 (Пять) банковских дней после подписания Акта приемки-сдачи выполненных услуг.

3.3.
Факт выполнения услуг, подтверждается двухсторонним Актом приемки–сдачи выполненных услуг на общее количество оказанных медицинских услуг «Исполнителем».
3.4.
Заказчик обязуется в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента получения рассмотреть, подписать Акт об оказании услуг в 2-х экземплярах и  направить Исполнителю один экземпляр подписанного Акта, или направить Исполнителю мотивированный отказ от подписания Акта.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1.
Если сроки предоставления заключительного Акта  не соблюдены, Заказчик имеет право по письменной претензии потребовать с Исполнителя неустойку в размере 0,01% (ноль целых  одна сотая процента) от стоимости договора за каждый день просрочки.
5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА И УСЛОВИЯ ЕГО ПРЕКРАЩЕНИЯ

5.1.
Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до исполнения сторонами своих обязательств.
5.2.
Все  вопросы, не урегулированные настоящим договором, регулируются Сторонами  согласно действующему законодательству РФ.

5.3.
Настоящий Договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой из сторон, имеющих одинаковую юридическую силу.

6. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Заказчик:

	Исполнитель:

	ЗАО «Королевская электросеть»

	Юр. Адрес: 141079, город Королев, Московской области,

	ул. Гагарина 4а

	Факт. Адрес: 141079, город Королев, Московской области,

	ул. Гагарина 4а

	р/с №40702810600200000875

к/с 30101810500000000783

	в Королевском филиале «ТКБ» (ЗАО)

	БИК 044661783

	ИНН 5018054863 / КПП 501801001

	ОГРН 1035003351657

	тел. (495) 516-91-99

	Директор

	ЗАО «Королевская электросеть»:

	______________________/Никитский Н.П./

МП.

19